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سیاسی و بین الملل

موسوی : موضوعات »فرا برجامی« کمکی به حفظ برجام 
نمی کند

مهر- سید »عباس موسوی« سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان این که طرح 
موضوعات فرابرجامی، کمکی به حفظ برجام نمی کند، افزود: اروپا نتوانسته  

است زمینه انتفاع کامل ایران از برجام را فراهم کند.

عطوان: آمریکا مرعوب افزایش نفوذ ایران است 
تسنیم- »عبدالباری عطوان« تحلیلگر برجسته جهان عرب در سرمقاله روزنامه 
»رای الیوم« نوشت: آمریکا و اسرائیل از افزایش نقش سیاسی و نظامی ایران 
در منطقه خاورمیانه مرعوب هستند و می خواهند روسیه را با برخی پیشنهادها 
فریب دهند تا به آن ها در خارج شدن از این بن بست و رفع نگرانی هایشان کمک 

کند؛ هدفی که تحقق آن بعید است.

همکاری بانک کونلون چین با ایران قطع نشده است
فارس- »حریری«، نایب رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و چین در پاسخ به این که 
معاملات بانکی ایران و کونلون بانک چین در چه وضعیتی قرار دارد، گفت: ارتباط 
این بانک چینی هیچ گاه با ایران قطع نشده است و مشخص نیست چرا برخی اظهار 

نظر می کنند و خبر می دهند که قرار است این ارتباط دوباره برقرار شود!

هشدار هواوی به آمریکا 
مهر – »میکا لوهد« معاون اجرایی شرکت هواوی در حوزه امنیت سایبری و 
حریم شخصی در گفت و گو با آسوشیتدپرس به آمریکایی ها هشدار داد که با 
قطع رابطه، تنها به خود و منافع این کشور آسیب می زنند و این کار به منزله 

شلیک به پای خود است.

22 خرداد، سفر نخست وزیر ژاپن به ایران 
ایرنا-  دولت ژاپن به صورت رسمی اعلام کرد: »شینزو آبه« نخست وزیر این 
کشور 12 ژوئن )22 خرداد 98( به منظور دیدار و گفت و گو با مقامات جمهوری 

اسلامی ایران، به تهران سفر خواهد کرد.

روحانی به تاجیکستان می رود
»حسن روحانی«، رئیس جمهور ایران، به منظور شرکت  صدا و سیما - 
در کنفرانس »تعامل و اعتماد سازی در آسیا« 1۴ ژوئن )2۴ خرداد ماه( به 

»دوشنبه« پایتخت تاجیکستان سفر می کند.

محکومیت مداخلات آمریکایی در حمایت از سودان
صدا و سیما - »حسین امیرعبداللهیان«، مدیرکل امور بین الملل مجلس در 
پیامی در صفحه شخصی اش در فضای مجازی اظهار کرد: مداخلات آمریکایی، 

سعودی و اماراتی و حمایت شان از کشتار مردم سودان، قویا محکوم است.

تاکید ژاپن بر تلاش برای کاهش تنش ایران و آمریکا
ایسنا - وزیر امور خارجه ژاپن گفت که کشورش از موقعیت روابط دوستانه 
خود با ایران و آمریکا استفاده می کند تا تنش میان این دو را کاهش دهد. 
مرتبط  طرف های  تمام  با  صادقانه  می تواند  توکیو  افزود:  کونو«   »تارو 
گفت و گو کند و از هیچ تلاشی برای رفع تنش های منطقه ای از طریق مذاکره 

دریغ نخواهد کرد.

گوناگون

 راه اندازی سامانه اشتغال
تا نیمه تیر ماه

»عیسی منصوری«، معاون وزیر کار از راه اندازی 
تیر  نیمه  تا  حداکثر  ایرانیان،  اشتغال  سامانه 
ماه خبر داد و گفت: با پیاده سازی این سامانه 
اطلاعات تمام افراد در سن کار، بیکار، شاغل و 

حتی جمعیت غیرفعال احصا می شود.

تعیین تکلیف نرخ مرغ تا دوشنبه 
کانون  مدیره  هیئت  عضو  »برومند«،  مهر- 
که  این  بیان  با  گوشتی  داران  مرغ  سراسری 
دوشنبه هفته جاری قرار است نرخ جدید مرغ در 
جلسه ستاد تنظیم بازار بررسی و تصویب شود، 
افزود: با پیشنهاد وزارت جهاد کشاورزی در این 

زمینه موافق نیستیم.

 تخصیص ارز کالاهای اساسی
 در راه مجلس 

تسنیم- »یوسفیان ملا«، عضو کمیسیون برنامه، 
فهرست  ارائه  از  مجلس  محاسبات  و  بودجه 
تخصیص ارز به کالاهای اساسی توسط بانک 
مرکزی به قوه مقننه به منظور بررسی وضعیت 

استفاده از یارانه ارزی خبر داد.

افزایش سقف حقوق برخی 
مدیران

فارس- بررسی دو سناریوی دولت و مجلس 
شورای اسلامی  درباره افزایش حقوق در سال 
98 نشان می دهد حداکثر حقوق پرداختی به 
برخی مدیران دولتی از مرز 2۰ میلیون تومان 

عبور کرده است.

برنامه عمل کانون های بحرانی گرد 
و خاک ارائه می شود

ایرنا- »مسعود تجریشی«، معاون محیط زیست 
گفت:  محیط زیست  حفاظت  سازمان  انسانی 
حدود 2۰ میلیون هکتار کانون گرد و خاک در 
کشور وجود دارد که وضعیت بخشی از آن ها 
بحرانی است و تلاش می کنیم برنامه عمل این 

کانون ها امسال تهیه و ارائه شود.

مدرک تحصیلی کارمندان
ایسنا- از مجموع بیش از دو میلیون و 2۰۰ 
هزار کارمندی که در دستگاه های اجرایی ایران 
فعالیت می کنند، حدود ۷9۰ هزار نفر کمتر از 
لیسانس دارند و 1۵۰ هزار نفر زیر دیپلم هستند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان نظام، سفیران کشورهای اسلامی و قشرهای مختلف مردم:

جوانان روزی را خواهند دید که کشور فلسطین به ملت آن بازگردد

اذان ظهر 12:32 
غروب آفتاب 20:00

اذان مغرب 19:57
اذان صبح فردا 3:46 

طلوع آفتاب فردا 5:25

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح چهارشنبه گذشته 
در دیدار جمعی از مسئولان نظام، سفیران کشورهای 
اسلامی و قشرهای مختلف مردم، پیام عید فطر را 
اتحاد و همبستگی کشورهای اسلامی و بازگشت 
به مضمون »امت مسلمان« خواندند و گفتند: علاج 
مشکلات امروز دنیای اسلام بازگشت به خواسته 
قرآن کریم مبنی بر »اشداءُ علی الکفار« و »رحماءُ 
بینهم« است و روشنفکران و علمای اسلامی برای 
تحقق این خواسته، وظیفه مضاعفی دارند. به گزارش 
حضرت  رهبری،  معظم  مقام  رسانی  اطلاع  پایگاه 
آیت ا... خامنه ای با تبریک عید سعید فطر، با اشاره 
به طراحی های دشمنان برای ایجاد صف آرایی و 
جنگ و درگیری میان مسلمانان افزودند: کشورهای 
اسلامی به جای آن که در مقابل یکدیگر قرار گیرند، 
غاصب  دشمن  جنایتکارانه  حضور  مقابل  در  باید 
در فلسطین صف آرایی کنند. ایشان ضمن توصیه 
به برخی کشورهای اسلامی که به دنبال سازش با 
رژیم صهیونیستی و اختلاف افکنی هستند، برای 
توبه از مسیر نادرستی که در پیش گرفته اند، تأکید 
کردند: چرا باید در کشور اسلامی همچون لیبی، 
دو گروه در مقابل هم قرار گیرند و خون یکدیگر را 
بریزند و چرا باید یک کشور مدعی اسلام، مردم یمن 
و زیرساخت های این کشور را بمباران و بر اساس 

مسئله  کند.ایشان  عمل  دشمنان،  نظر  و  خواست 
فلسطین را مسئله اول دنیای اسلام خواندند و با 
جهت  در  که  اسلامی  کشورهای  برخی  از  انتقاد 
اهداف آمریکا و رژیم صهیونیستی تلاش می کنند، 
افزودند: جمهوری اسلامی ایران از همان ابتدا بر 
دفاع از ملت فلسطین تأکید کرد و در مقابل دنیای 
خواهد  ادامه  ایستادگی  این  به  و  ایستاد  استکبار 
داد. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر این که پیروزی 
متعلق به ملت فلسطین خواهد بود، افزودند: دیدگاه 

استعفای بطحایی پذیرفته شد
صدا و سیما - سخنگوی دولت با تایید استعفای وزیر آموزش و پرورش گفت: رئیس 
جمهور با استعفای آقای بطحایی موافقت کرده است. به گفته »ربیعی«، دلیل 
استعفای بطحایی شرکت در انتخابات مجلس بوده است. این در حالی است که 
برخی از منابع خبری گفته بودند دلیل استعفای وزیر آموزش و پرورش، محقق 
نشدن اعتبارات و مطالبات فرهنگیان و موضوع رتبه بندی معلمان است. گفتنی 
است طی روزهای گذشته خبرهای ضد و نقیضی درباره استعفای بطحایی منتشر 
شده و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش در اطلاعیه ای اعلام کرده بود که 
استعفای بطحایی پذیرفته نشده است.نعمت الهی، قائم مقام وزیر آموزش و پرورش 
نیز گفته بود: بطحایی در محل کار حضور داشته و جلسات کاری برگزار شده است.

تامین 50 درصد کاغذ کشور در داخل
ایلنا - مدیر دفتر تامین مالی وزارت صمت گفت: با توجه به مصرف ۳۳۵ هزار 
تنی سالانه کاغذ، ۵۰ درصد نیازمان در داخل تامین می شود. »هادی« اظهار 
کرد: در تولید کاغذ چاپ، تحریر و روزنامه، سه واحد تولیدی با ظرفیت اسمی 
حدود 1۷۵ هزار تن در کشور فعال است و پنج طرح دیگر با ظرفیت ۳۳8 هزار 
تن طی چند سال آینده می تواند وارد مرحله تولید شود. مصرف سالانه کاغذ 
چاپ، تحریر و روزنامه در کشور حدود ۳۳۵ هزار تن است که توسط واحد های 

فعال موجود می توانیم تا حدود ۵۰ درصد نیاز کاغذ کشور را تامین کنیم.

مجازات های بانکی برای دارندگان 
چک برگشتی

مهر-یلک مقلام مسلئول در نظلام بانکی اعللام 
کلرد: اگلر فلردی چلک برگشلتی داشلته باشلد، 
دیگلر اجلازه افتتلاح حسلاب جدیلد و دریافلت 
کسلی  بنابرایلن  داشلت  نخواهلد  تسلهیلات 
کله چلک صلادر می کنلد بایلد حواسلش جملع 
باشلد کله می توانلد آن را پلاس کنلد یلا خیلر. وی 
افلزود: در فازهای بعلدی، کار به نحلوی طراحی 
شلده اسلت تلا فلردی کله چلک برگشلتی دارد، 
سلند خلودرو و سلند مللک هلم نتوانلد بگیلرد و 
نتوانلد عضلو هیئلت مدیلره شلرکت هلم بشلود و 
ممنوع الخروج باشلد پلس هلر چله نیلاز بله ثبلت 
دارد، دربلاره فلردی کله چلک برگشلتی دارد، 
متوقلف می شلود. در این صلورت حتلی می توان 
در شلرایط سلخت گیرانله، واریلز وجه به حسلاب 
دارنلده چلک برگشلتی را هلم متوقلف کلرد. بله 
گفتله ایلن مدیلر بانکلی، اگلر ایلن اتفاقلات رخ 
دهلد، دیگلر نیلازی نخواهلد بلود کله فلرد بلرای 

داشلتن چلک برگشلتی، زندانلی شلود. 

ادعای جدید ترامپ علیه ایران
برای  که  آمریکا  جمهور  رئیس  سیما-  و  صدا 
شرکت در مراسم یادبود قربانیان جنگ جهانی 
دوم به نورماندی در فرانسه سفر کرده بود، در 
دیداری دوجانبه با همتای فرانسوی خود بار 
دیگر ایران را به پشتیبانی از تروریسم متهم کرد 
و مدعی شد:»ایران قهرمان بلامنازع تروریسم 
بود و همزمان در 1۴ میدان نبرد می جنگید اما 
تحریم ها سبب شد در موضع خود بازنگری کند«. 
ترامپ در پاسخ به پرسشی درباره ایران و اختلاف 
های او با سران اروپایی به ویژه ماکرون بر سر 
اختلاف  ایران  سر  بر  ما  بله  گفت:  نیز  ایران 
داریم اما فکر نمی کنم رئیس جمهور )ماکرون( 
هم  ببیند،من  ای  هسته  سلاح  بخواهد  هم 
او )ماکرون( نمی خواهد شاهد  نمی خواهم. 
دستیابی آن ها )ایران( به سلاح هسته ای باشد 
)!(؛ من هم نمی خواهم شاهد دستیابی آنان به 
سلاح هسته ای باشم. ایرانی ها به سلاح هسته 
ای دست پیدا نخواهند کرد. این را گفته باشم؛ 
اکنون باید منتظر ماند و دید چه پیش خواهد آمد.

جمهوری اسلامی بر خلاف برخی رهبران قدیمی 
عرب که معتقد بودند باید یهودی ها را در دریا ریخت، 
این گونه نیست بلکه ما معتقدیم مبارزه همه جانبه 
ملت فلسطین در ابعاد نظامی، سیاسی و فرهنگی 
تا زمانی که غاصبان، تسلیم  باید ادامه پیدا کند، 
رأی این ملت شوند.حضرت آیت ا... خامنه ای با 
یادآوری پیشنهاد جمهوری اسلامی برای نظرخواهی 
از ساکنان مسلمان، مسیحی و یهودی فلسطین و 
همچنین از آوارگان فلسطینی درباره چارچوب نظام 
حکومتی این کشور تأکید کردند: مبارزه ملت فلسطین 
باید تا آن روز ادامه پیدا کند و به لطف الهی در این 
مبارزه مسالمت آمیز و انسانی و مورد قبول همه عُرف 
های عاقل عالم، ملت فلسطین پیروز نهایی خواهد 
بود و جوانان آن روز را خواهند دید که کشور فلسطین 
به مردم فلسطین بازخواهد گشت.پیش از سخنان 
»روحانی«  الاسلام  حجت  اسلامی،  انقلاب  رهبر 
رئیس جمهور با تاکید بر این که صبر راهبردی نظام 
و مردم پس از خروج آمریکا از توافق هسته ای، موجب 
بر هم خوردن محاسبات آنان شد، افزود: اکنون پس 
از یک سال صبر راهبردی، اگر تعهدات خود را قدم 
به قدم کاهش دهیم، هیچ کس در دنیا نمی تواند ما 
را ملامت کند و ما  باید از امکانات توافق هسته ای در 

مقابل متخلفان، استفاده کنیم.


